

B/0669/11

FAKTÚRA

1. Dodávateľ		IČO: 32098707		2. Faktúra - daňový doklad číslo		2011 40	
☎ 4333 7673		IČ DPH: SK1020180227		Druh dodávky (kód)			
Žo 6298/1993/Já Okresný úrad Bratislava II., Živnostenské oddelenie Živnostenský register č. 102-10097				Konštantný symbol		0308	
		AUTODIELŇA TÖBA Robert Török Stredná 32 821 04 Bratislava		HZ - objednávka číslo		261/11/EO	
Peňažný ústav Tatrabanka Bratislava				Dodávkový príkaz číslo			
Číslo účtu 2629021131 / 1100		4. Odberateľ		IČO: 36063606			
Ident. banky 1100				IČ DPH: 2021608369			
3. Príjemca		Bratislavský samosprávny kraj Sabinovská 16 820 05 Bratislava					
5. Konečný príjemca							
7. Spôsob dopravy		6. Dodacie a platobné podmienky					
		Dátum splatnosti 22.05.2011					
		Forma úhrady PP					
		Dátum vystavenia 08.05.2011					
		Dátum dodania 08.05.2011					
Názov tovaru (označenie dodávky)		Množstvo	Cena za MJ	Cena celkom	Cena celkom bez DPH	Cena celkom	
8	9	10	11	12	13		
Faktúrujeme Vám opravu Vášho motorového vozidla továrenskej značky VW GOLF, EČ: BA 445 GA podľa priloženého montážneho listu.							
BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ 820 05 BRATISLAVA 25, SABINOVSKÁ 16, P.O.BOX 106				Za BČ Meno Podpi			
DOŠLO 10. 05. 2011		RZ:					
DŇA:		ZH:					
		LU:					
Ev. č. záznamu:		Spolu bez DPH		1 449,42EUR			
Č. spisu:		DPH 20 %		289,88EUR			
Prílohy:		Vybavuje:					
		Cena spolu s DPH		1 739,30EUR			
14. Počet príloh 1		15. Pečiatka a podpis					

TÖBA - autodielňa
 Róbert TÖRÖK & Ladislav BARTOLEN
 Stredná 32, 821 04 Bratislava
 ☎ 4333 7673
 IČO: 32098707

MONTÁŽNY LIST číslo: 2011 040

Dodávateľ:

TÖBA - autodielnä
Stredná 32
821 04 Bratislava


Odberateľ:

Bratislavský samosprávny kraj
Vozidlo: VW Golf
EČ: BA 445 GA

Popis práce:

viď obj. č. 261/11/EO

P.č.	Názov materiálu, popis práce	m.j.	množstvo	cena za jednotku	spolu v EUR
1	olej mot.	l	4,00	17,56	70,24
2	olej.filter	ks	1,00	6,87	6,87
3	vzduch.filter	ks	1,00	10,66	10,66
4	spojka	sada	1,00	190,80	190,80
5	predný nárazník	ks	1,00	63,12	63,12
6	reflektor	ks	2,00	143,12	286,24
7	lišta predného nárazníka	ks	1,00	12,14	12,14
8	predná kapota	ks	1,00	97,11	97,11
9	predné čelo	ks	1,00	93,28	93,28
10	lakovací materiál	EUR	1,00	120,00	120,00
11	režijný materiál	EUR	1,00	24,00	24,00
12	znak	ks	1,00	18,00	18,00
13	zaslepka predného nárazníka	ks	2,00	4,00	8,00
14	výstuha predného nárazníka	ks	1,00	29,24	29,24
15					0,00
16					0,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
	<u>materiál spolu:</u>				1 029,70
1	KP 50.20.11-práca	hod	10,00	14,99	149,90
2	KP 50 20 14	hod	18,00	14,99	269,82
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00
11					0,00
12					0,00
13					0,00
	<u>práca spolu</u>	hod	28,00	14,99	419,72
celkom bez DPH v EUR					1 449,42
DPH 20%					289,88
Celkom s DPH v EUR					1 739,30

Dodávateľ:

TÖBA - autodielnä
Dátum: 08.04.2011 Róbert TÖRÖK & Ladislav BARTOLEN
Stredná 32, 821 04 Bratislava
☎ 4333 7673
Podpis: 80227

Odberateľ:

Dátum:

Podpis: